
                                                                       

Inbjudan
till en cykelvecka i Gnesta

Vi tar pendeltåget till Gnesta och kommer att bo på scoutgården Frustunaby, en kort cykeltur 
från stationen. 

Frustunaby är en idyllisk gård med anor från 1700-talet, vid sjön Frösjön.
Därifrån gör vi dagligen cykelutflykter i Gnestatrakten runt sjöarna Storsjön, Nyckelsjön och

Klämmingen med omnejd.
Det kommer att finnas flera förslag på dagsturer om 2,5 - 4 mil.

Grupp 1: 5 nätter måndag 25/5 - lördag 30/5

Grupp 2: 5 nätter lördag 30/5 - torsdag 4/6

I båda grupperna finns möjlighet för ett begränsat antal att delta 2 nätter, 25/5 - 27/5, resp. 

30/5 - 1/6.

Vi bor i stugorna Backstugan, Lillstugan och Patrullstugan i 1- eller 2-bäddsrum, alla i 

nedersängar. Enkel standard. Toaletter, duschar och tvättrum i egna byggnader, Logementet 

och Backsutgan.
Välutrustat kök och samlingsrum i Storstugan.

Det finns möjlighet att elda i kökets vedspis för mysig frukostvärme.

Plats för lägerbål vid stranden.

3 roddbåtar finns att låna. Flytvästar finns.

Det finns tre enkelrum.

Det är ordning och reda på scoutgården, det påpekas särskilt att klättring på taken är förbjudet 

så det får vi lova att respektera. Scoutlöfte om nykterhet gäller även oss som gäster, alltså 

ingen alkohol inom gårdens gränser.

Frukost ordnar vi själva varje dag likaså lunchpaket. Middag kan vi laga gemensamt eller så 

finns det möjlighet att äta på någon restaurang i Gnesta. 

Restauranger av olika slag finns, t ex Vår Lokal, bygdegård i Centrum med bar, restaurang 

och kulturscen och även caféer och fik, t ex Humbles konditori med bevarad inredning från 

50-talet.

Livsmedelsaffärer- ICA, Coop, Hemköp- finns i centrala Gnesta för proviantering.



Medtag: Lakan, handduk, termos, badkläder och kikare. Glöm inte regnkläder. Extra slang 

som passar din cykel är alltid bra att ta med. Inneskor är bra att ha och kanske ”foppatofflor” 
för vandring mellan husen.

Kostnad för övernattning i dubbelrum 200 kr/natt och i enkelrum 300 kr/natt.

Kostnad för frukost 5 dagar och lunchpaket 4 dagar delar vi upp på plats.

Det går bra för den som önskar att göra sin egen frukost och lunchpaket.

Lördagen den 30 maj äter båda grupperna en gemensam lunch.

Kostnad för gemensam lunch den 30 /5 är 100 kr.

Ytterligare information kommer att skickas ut till de som anmält sig.

Information lämnas av Marianne Mossheden 076 - 254 89 04 och

Margareta Thorhagen 070 - 950 09 02

Det finns 13 platser/vecka

Kostnad

5 nätter dubbelrum + lunch 30/5         1100 kr

5 nätter enkelrum + lunch 30/5           1600 kr

2 nätter dubbelrum gr 1            -            400 kr

2 nätter dubbelrum gr 2  + lunch 30/5  500 kr

I mån av plats:

2 nätter enkelrum gr  1              -            600 kr

2 nätter enkelrum gr 2  + lunch 30/5     700 kr

Bindande anmälan till Pinglorna.net@gmail.com senats den 12/4. Förs till kvarn gäller.

I din anmälan behövs följande uppgifter.

Namn

Veckan du vill vara med

Dubbelrum / enkelrum

Rumskompis

mailto:Pinglorna.net@gmail.com





